[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Валуевского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.08.2017 года                        с. Валуевка                                         № 29
« Об  утверждении

 штатного расписания»

            В целях приведения в соответствие карты аттестации рабочих мест по условиям труда, уборщику служебного помещения в части не применения в работу дезинфицируемых средств.
1.  Утвердить штатное  расписание  Администрации Валуевского сельского поселения на 01.08.2017 года.

    2.Начальнику сектора экономики и финансов Волковой Е.И.внести      соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Валуевского сельского поселения                                         В.И.Гетманский